
ZARZĄDZENIE NrM/2014 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia f

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2014 Starosty Łowickiego z dnia 27 maja 2014 roku 
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie przyjmowania, rejestrowania oraz załatwiania skarg i wniosków 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu", stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 14/2014 
Starosty Łowickiego z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale I w ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
„2) pisemnie na dziennik korespondencyjny w kancelarii Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
(pokój 21, parter) w dniach i godzinach pracy urzędu tj. poniedziałek, wtorek, czwartek 
i piątek 8.00-16.00, środa 8.00-17.00"

2) w Rozdział II ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wszystkie skargi i wnioski wpływające do Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
niezwłocznie są rejestrowane w dzienniku korespondencyjnym w kancelarii Starostwa, 
po czym podlegają dekrctacji przez Starostę lub osobę go zastępującą ze wskazaniem trybu 
postępowania oraz komórki organizacyjnej właściwej do jej wyjaśnienia."

3) tytuł Rozdziału IV otrzymuje brzmienie:
„Nadzór i kontrola nad prawidłowością załatwiania skarg i wniosków"

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARĆ

Kr \[ Fignt

ŁOWICKI


